

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

	VIATICOS	S
H. XXVII AYUNTAMIENTO		
DEL NAYAR, NAYARIT.		
2021 - 2024 OFF TA ADOR TA	AOL	
	(学)	
	Jesús María, Nayarit	a 17 de Dichamb20 73
		Número de oficio:
00	F CHAIN F	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Cxuz 1 DE COLOR	Expirora Meza	
Puesto: Supervisor	7	
PRESENTE.	4	
	The second of th	
	Golondrinas	
El (los) día(s): 13 de dicie	inbre 2023	
	Pla	
Para desempeñar actividades de:	Supervision	
Siendo su salida el día__\	ciembre y su retorno el día 13 del m	ismo mes de 20 🔼 .
Turk to the second		TREVIEW !
Para tal	efecto la Tesorería Municipal le proporc	cionará:
Viáticos <u></u> ✓, transp	orte Público <u> —,</u> Combustible <u> </u> , Ca	asetas
	ico (s) por un importe de \$	
(Quinant	3 Novembra Peas	/1009MACIONES
Tipo de transporte, T	errestre, Aéreo, Otro	FEDERALES EXXVII AYUNTAMIENTO
ripo de transporte, i	ellestie, Aeleo, Otto .	DELIVA
		2023
Del Mariaka		
Autoriza Cardición	Vo.Bo. de la Comisión	AutoChio
Autoriza Comisión:	VU.DU. UE IA CUINSIUII	Autorización Financiera:
H. XXV AYUNTAMI VO	obnet 4	PARSER
H.XXVAAVUNTAMINO AR	C.P.A. Emilio González Valles	PATRICIA DE LA CARRIA DEL CARRIA DE LA CARRIA DEL CARRIA DE LA CARRIA DEL CARRIA DE LA CARRIA DEL CARRIA DE LA CARRIA DE L

Jefe inmediato del comisionado

C.P.A. Emilio González Valles
Tesorero Municipal

C. Eugenie Alvarez Gomez Presidente Municipal



2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

	Jesús María, Nayarit a 13 de Diciembr 2023.
	Número de oficio:
	Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Croz Lide fonso Espinoza /	Yez-
Puesto: Supervisot	
PRESENTE.	
Sirvase trasladar a: Playa Golondinas	
El (los) día(s): 13 de diciembre 2023	
Descripción del vehículo oficial	Placas No :
Para desempeñar actividades de:	
Siendo su salida el día 13 Diciembre y su reto	rno el díadel mismo mes de 20
	OPERADO
Para tal efecto la Tesorería	Municipal le proporcionará:
	DEL NAY AR
Viáticos, transporte Público, C	ombustible, Casetas,
día (s) de viático (s) por un impo	rte de \$ 740+350 = 590.00
(QUIDIGALOS XANA	100 M.N.)
Tipo de transporte, Terrestre, A	

Jefe inmediato del comisionado

Autoriza Comisión:

Aprueba

C.P.A. Emilio González Valles
Tesorero Municipal

2021-2024

Vo.Bo. de la Comisión

C. Eugenio Alvarez Gómez Presidente Municipal 2021-2024

Autorización Financiera



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADOS DE COMISIÓN

NOMBRE DEL COMISIONADO: CRUZ ILDEFONSO ESPINOZA MEZA

PUESTO DEL COMISIONADO: SUPERVISOR DE OBRA

COMISIÓN REALIZADA A LA LOCALIDAD DE: PLAYA GOLONDRINAS

EL (LOS) DIA (S): 13 DE DICIEMBRE DEL 2023

OBJETIVOS DE LA COMISIÓN: SUPERVISAR LOS AVANCES DE LA OBRA "CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES, CONSTRUCCION DE TECHUMBRE PARA CANCHA DE USOS MULTIPLES A BASE DE LAMINA GALVANIZADA"

RESULTADOS DE LA COMISIÓN: SE REALIZO LA VISITA A CAMPO PARA REVISAR DETALLES PENDIENTES Y PLATICAR CON LAS AUTORIDADES LOCALES SOBRE EL USO DE LA OBRA.

OPERADO
PARTICIPACIONES
FEDERALES
H. XXVII AYUNTAMIENTO
DEL NAY AR
2023

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre: ING. CRUZ ILDEFONSO

ESPINOZA MEZA

Puesto: SUPERVISOR DE OBRA

Vo. Bo of three zo

Nombre ARCC CHRISTIAN MALDONADO NIVENEZA R

Puesto: JEFE DE SUPERVISORES



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR ACCIONES QUE TRANSFORMAN



2023

RELACIÓN DE GASTOS NO COMPROBADOS

NOMBRE: CRUZ ILDEFONSO ESPINOZA MEZA

PUESTO: SUPERVISOR

AREA: OBRAS PUBLICAS

OFICIO DE COMISIÓN: Sin numero

FECHA: 13 DE DICIEMBRE 2023

COMISIONADO A: PLAYA GOLONDRINAS

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, QUE LA RELACÓN DE GASTOS QUE PRESENTO SE REFIERE A EROGACIONES REALIZADAS EN EL DESEMPEÑO DE LA COMISIÓN QUE SE MENCIONA Y NO ME FUE POSIBLE RECABAR LA DOCUMENTACIÓN COMPROBATORIA CORRESPONDIENTE:

N° DE			O M P R O B A D O S
SERVICIOS	CONCEPTOS	MONTO	DESTINO
1	TRANSPORTE ACUATICO	\$150	AHUAPAN-EMBARCADERO NARANJITO DE COPAL
1	TRANSPORTE ACUATICO	\$200	EMBARCADERO NARANJITO DE COPAL- AHUAPAN PAF

TOTAL \$350

Comisionado:

ING. CRUZ ILDEFONSO ESPINOZA MEZA

Supervisor de obra